UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 613/2009

Designa Membro Titular para
a Cânara de Extensão

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado em sua 4552  Reunião,

realizada em 19/11/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 107066/2009,

de 08/10/2009,

RESOLVE:

Designar a Professora Deise Amaro Agreilo para a função de Membro

Titular da Câmara de Extensão, como representante do Instituto de Física da

Universidade de Brasília, a partir desta data.

Brasília, 20 de novembro de 2009.

José Ger Â1og9usa Junior

Pridt7e

O/cópia: G RENRT/SOC/I F/DEX/CEX/SCA

IEA/Ivr